
ОГЛАС 

ЗА  ПОТРЕБА ОД НАБАВКА БР.18 

 

Правен основ: ЧЛЕН 40 ОД ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ - ЗА НАБАВКИ(СТОКИ, 
УСЛУГИ, РАБОТИ) ЗА КОИ НЕ СЕ ПРИМЕНУВААТ ОДРЕДБИТЕ ОД ЗАКОНОТ ЗА 
ЈАВНИ НАБАВКИ 

ДОГОВОРЕН ОРГАН 

Општина Охрид    

Адреса: Димитар Влахов 57 Охрид  6000 

Контакт: Одделение за јавни набавки,Телефон/Факс: 046 262 493   

Дополнителни информации може да се добијат на горната адреса 

ПРЕДМЕТ НА  НАБАВКА 

      1) Набавка на услуга за изработка на проект за јавно осветлување за ул.15-ти 
Корпус согласно проектна задача која е прилог на овој оглас. 

2)    Проценета вредност: 40.000,оо денари со вклучен ДДВ 

ДОСТАВА НА ПОНУДА  

Сите заинтересирани правни и физички лица својата понуда можат да ја  достават на 
следните начини: 

1.    преку пошта на следната адреса:Димитар Влахов 57, 6000 Охрид; 

2. по електронски пат во pdf/jpg формат на следната меил адреса: 
mali.nabavki@ohrid.gov.mk  или 

3.  лично во архивата на Општина Охрид  

  најкасно до 03.12.2019  година до 12 часот, со назнака ,,понуда  по оглас бр.18“. 

Образецот на понудата е даден во прилог на огласот. 

Дополнителни информации може да се добијат на горната адреса.    

  

 

 

 

 

 

 

mailto:mali.nabavki@ohrid.gov.mk


Прилог 1 – Образец на понуда 

Врз основа на доставената покана за учество по огласот бр.18/2019 објавен од страна 
на општина Охрид  ја поднесуваме следнава: 

П О Н У Д А 

Дел I – Информации за понудувачот 
I.1. Име на понудувачот:________________________________________________________ 
I.2. Контакт информации 
- Адреса:  _________________________________________________________________ 
- Телефон: _________________________________________________________________ 
- Факс: _________________________________________________________________ 
- Е-пошта:  _________________________________________________________________ 
- Лице за контакт: ________________________________________________________ 
I.3. Одговорно лице:  ________________________________________________________ 
I.4. Даночен број:   ________________________________________________________ 
 
Дел III – Финансиска понуда 
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NPOEKTHA 3ANATIA

3a nspa6orna Ha Ocnonen rpoeKT 3a AeJr oq rpag6a Qa:a e.nenrpurrna
nucranaqnja:a janno ocBerJryBarbe Ha yJrrrqa 15 Koprryc

1. nPEilMET n AEJr HA SA.\IALLATA

IJen na 3aAarrara e Aa ce uspa6oru OcHoseH npoeKr Qasa Enerrpnuua
uHcraraquja 3a januo ocBernyBarbe Ha ynuqa 15 Koprryc .Bo4onure na
6ngar Aortlr rleirara yJrr,rqa .

2. OCHOBN 3A NPOEKTI4PAI6E

o Karo ocgoBr4 3a npoeKTr4parbe ce KoptrcreHl4:
o llpoerrHa 3aAaqa
o OuroseH coo6par(aeH npoeKr

3. NPOEKTHN YCJIOBU

ocnoeHprre ilporpaMcKr.r rr npoeKTura ycJroBr4 rrpoeKTaHTor Aa rr,r
[pr4JraroAv Ha [ocroeqKara [eJrHrrqa, v rpacara rcoja e npeAXoAHo
o6elexana.

4.NPOEKTMPAISE

Hraeo Ha rrpoeKTr,rpame,o6pa6orra vr olpeMyBarbe Ha rexHrrqKara
AoKyMeHTaquja e ocHoeeH rrpoeKT Qara ElexrpllqHa nncralaqnja sa janno
ocBerJryBarbe Ha yJrtrqa 15 Kopnyc

flpoexror Aa 6ule Bo IIeJIocr raspa6oreu conracHo flparululmot 3a
coApxcr{Ha Ha npoeKTr,r, o3HaqyBarbe Ha npoeKTor, Haqr{Hor Ha 3aBepKa oA crpaHa Ha
oAroBopHt4Te Jrlrqa.

4.1 Curyaq[oaeH rrJran rr HrrBeJrercKo peneurre Ha rpacara.

Tpacara 3a nocraByBarbe Ha en. BoAoBr4 u cron6oeure Aa ce BoAr4 no
Tporoap co npeAXoAHo o6elexyname .



4.2Ilpoerr ra janno ocBerJryBarbe

o ElertpurlHara uucralaquja rpe6a Aa rr4 3aAoBoJryBa rrpolulraHr,rre nporrucn
n craHAap.qr,r 3a r,BBeA6a na eneKTpr,rrrHr,r r4Hcrrurarlr{H 3a BaKoB Br{A Ha
o6jercrn.

o Ocnernyealbero rpe6a Aa rv 3aAoBoJrri olrrrrnre u uoce6nn 6apana sa
OCBETJry/BAILE HA IIPOCTOOPUI,ITC BO 3ABIACHOCT OA HI,IBHATA HAMEHA.

. 3a 3arrrrr4Ta oA [peBocoK HanoH Ha Aonilp Aa ce Kopr,rcrr.{ 3arrrrnrHr,r
ea:enajynarre co sasenajyBarr rlocraBeu no senaja Bo KaHaJr.

o cserr,urKr,rre Aa 6urar [ocraBeHu Ha MeraJrHra cror6osu nspa6orenu o4
Ae6erosr,rAHu npoQunr,r Bo cerMeHTr4 c[peMa nperxoAHo 4o6nena cKr,rrla.

o Ka6roncKnor pa3BoA la 6n.qe co arryMr.rHcrcll na6el [ocraBeH Bo poB co
cooABerHa gurueneuja.

o flpuxnyqyBalbero Aadu4e oA nocroeqKu r{3Bo.qr{ o.q TC 1010,4 so 6rrasuHa Ha
TpacaTa.

o @yuAaueHTr{Te Ha cror6oszre Aa iuftar ycofnaceHr,r co nocrojHure
aHcTa[a\t4t4.

o @oronaerplacKara npecMerKa Aa 6ule co JIE,{ cBerr{JrK}r HaMeHerr{ 3a BaKoB
BlzA Ha o6j erru cnopeA eBporrcKr{Te craHAapAr.r.

o HoeonPeABVAeHI.rre pa3BoAr4 opMapr.r Ia 6ular rocraBeHr4 Ha 6eroncru
$yH4anrenrr.r Bo Henocpe,4ua 6lnsuHa Ha ynurlara.

. ila ce AaAar Aeranr,r 3a rroJrararre na na6lnre Bo poB r,r Ha [poeKTupaHr,rre
cror6osfi.

o Ha AeJI oA ynr,rrlara (o4 r<pyNna pacKpcHr,rrla raj :ApyxeHr.re Ha Bo3aqv Ao
Mocr Ha pexa CynrNqa).qa ce rpeABuAr,r ocBerJryBarbe o,4 ABere crpaHr4 Ha
ynIarlara 15 Kopnyc, a oA Mocror Ha peKa Cyuruqa .qo noqeroKor Ha ceJro
Jlecroeq Aa ce npeABr.rAr{ ocBerJryBarbe Ha yJrlrrlara 15 Koprryc caMo oA
JreBara crpaHa rJreAaHo Bo rrpaBerl Ha rraror o.q Oxpu.q npeMa Burola.

4.3 llpe4uep r rpecMerKa Ha pa6orure

3a yrBpAyBar*,e Ha BKylHr,ror o6elr Ha pa6orure v norpe6nure
rrHBecrrrrluoHr4 cpeAcrBa Aa ce uapa6orr4 AeraJreH flpegMep [pecMerKa
na pa6onare Korr ce 6apaar Bo npoeKTHara 3aAaqa.

Hgrorsr4r Caruo BerauoscKr,r
O4o6pur 3opau Illur<a.nocrn

Cexrop 3a KoMyuaJrnn gejuocrn coodpajr(aj n y.nnqu
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	ДОСТАВА НА ПОНУДА

